[image: image1.png]

ЧĂВАШ  РЕСПУБЛИКИ

ПАТĂРЪЕЛ  РАЙОНĚ

ЫХРА СЫРМИ

ПОСЕЛЕНИЙĔН

АДМИНИСТРАЦИЙĚ

ЙЫШĂНУ

2020ç. декабрь уйăхĕн  30-мĕшĕ № 50
Ыхра Сырми яле

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА

БАТЫРЕВСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ

ДОЛГООСТРОВСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«30»  декабря  2020 г. № 50
д. Долгий Остров

О публичных слушаниях проекта внесения изменений

в Правила землепользования и застройки Долгоостровского

сельского поселения Батыревского района Чувашской Республики
В соответствии с пунктом 2 части 3 статьи 28 «Публичные слушания» Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решениями Собрания депутатов Долгоостровского сельского поселения от 19 декабря  2019 года № 3 «Об утверждении Положения  о порядке организации и проведения общественных обсуждений или публичных слушаний по проектам генеральных планов, проектам правил землепользования и застройки, проектам планировки территории, проектам межевания территории, проектам правил благоустройства территорий, проектам, предусматривающим внесение изменений в один из указанных утвержденных документов, проектам решений о предоставлении разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка или объекта капитального строительства, проектам решений о предоставлении разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объектов капитального строительства  на территории Долгоостровского сельского поселения Батыревского района Чувашской Республики»  администрация Долгоостровского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Назначить публичные слушания по проекту внесения изменений в Правила землепользования и застройки Долгоостровского сельского поселения Батыревского района Чувашской Республики на  03 февраля  2021 года. Место проведения – сельский Дом культуры деревни Долгий Остров. Начало слушаний-  14.00 часов.

2. Организацию подготовки и проведения публичных слушаний, сбор, анализ поступающих предложений и замечаний возложить на администрацию Долгоостровского сельского поселения.

Глава Долгоостровского сельского поселения
Батыревского района Чувашской Республики

    Ф.А.Алиуллов